
l・
=. =‐
   ‐ 回 覧

|ネ わ 1町逹こ教え会‐

キ式30年 9月 8日 (■ )

ネ旨)1体で館た

鼈鰈
l●

ムf貪

慕

　

ヽ
シ一レクラ

式

掛

′S:30～ ′4:′ 5´
′4:′ 5～ ′5:′ 5

主催 :一宮市社会福祉協議会 木曽川町支会

お笑しヽ:キ空キユート

☆ 該当者には後日案内があります。

☆ 上ばきを持参してください。

☆ 会場へのお出かけは送迎バスをご利用ください。

☆ 玉ノ井南部に停留所を増設します。



木曽川町連区敬老会 町内巡回バス時刻表 日 8日 (土

☆ 1号車コース 停 留 所 1回 目 2回 目 3回 目 帰 り 備 考

南黒田、

北黒田方面

木曽川体育館 11120 11:55 12:30 15:30

※バスの時刻は、交通状況、乗車人
員により変わることがあります。

※帰りの出発時亥!は目安で、乗車が
でき次第出発します。

1 セブレイレブン黒田 11:26 12:01 12:36 15:36

2 大精建設 11:27 12:02 12:37 15:37

3 大塚新聞店 11:29 12:04 12:39 15:39

4 11:31 12:06 12:41 15:41

5 市川医n 11:34 12:09 15:44

6 三菱UF」銀行木曽川支店 11:37 12:12 12:47 15:4フ

7 川スイミングスクール 11:40 12:15 12:50 15:50

8 八百助酒′ 11:43 12:18 12:53 15:53

9 岐阜信用金庫木曽川支|
1144 12:19 12:54 15:54

木曽川体育館 1148 12:23 12:58 15:58

☆2号車コース 停 留 所 1回 目 2回 目 3回 目 4回 目 帰 り 備 考

里小牧、

玉ノ井、

三ツ法寺、

外割田、

内割田方面

1木曽川体育館 11:20 11:40 12:05 12:25 15:30

※バスの時亥1は、交通状況、乗車人
員により変わることがあります。

※帰りの出発時刻は目安で、乗車が
でき次第出発します。

1 |ゆうらく(食べ処 ) 11:26 11:46 12:11 12:31 15:36

2 シスター理容駐車場前 11:27 11:47 12:12 12:32 15:37

3 里小牧大塚新聞店 11:28 11:48 12:13 12:33 15:38

4 コムネックスみづほ 11:29 11:49 12:14 12:34 15:39

5 佐鳴予備校 11:31 11:51 12:16 12:36 15:41

6 養願寺西 11:33 11:53 12:18 12:38 15:43

7 コーヒーS、じ 11:34 11:54 12:19 12:39 15:44

8 _とういしょう 11:35 11:55 12:20 12:40 16,45

9 木曽川西部いこいの家前 11:39 11:59 12:24 12:44 15:49

賀茂神社北 11:42 12102 12:27 12:4フ 15:52

玉ノ井駅 11:45 12:05 12:30 12:50 15:55

=ノ
井保育園 11:47 12:07 12:32 12:52 15:57

第一電気工業 11:49 12:09 12:34 12:54 15:59

念敬寺 11:50 12:10 12:35 12:55 16:00

和吾毛織 11:51 12:11 12:36 12:56 16:01

旧東割田公民館前 11:53 12:13 12:38 12:58 16:03

ずらん化粧品店前 11:54 12:14 12:39 12:59 16:04

曽川体育館 12:00 12:20 12:45 10:05 1610

☆3号車コース 停 留 所 1回 目 2回 目 3回 目 J尋り 備 考

堤内方面

木曽川体育館 11:20 12100 12:20 15:30

※バスの時刻は、交通状況、乗車人
員により変わることがあります。

※帰りの出発時刻は目安で、乗車が
でき次第出発します。

1 ファミリーマートー宮玉ノ井店 11:30 12110 12:30 15:40

2 ジョイフル尾西木曽川店 1 li33 12:18 12:33 15:43

3 釈迦寺前 11:38 12:18 12i38 15:48

4 岩道建設 1■40 12:20 12:40 15:50

5 八木仁毛織北駐車場 1143 12:23 12:43 15:53

6 レオ′ヽレスハビネス00mi 11:45 12:25 12:45 15155

フ サンリバー1 11147 12:27 12:47 15:5フ

木曽川体 12:05 12:45 13:05 16:15



１１

１

狐
１
　

一

木曽川町内巡回バス路線図

．
・・
・

」

、
一一

一＼

＼

1号車コース

●‐■‐ヽ● 2号車コース

‐―・ 3号車コース

J

“

.|

③

”＝＝＝噛
嘲榊椰棚
Ⅲ

，
■

・̈‐
・
‐

湾

．
｝十
一
■
構
■■
一
，．̈
一一̈̈
■
一

一二

十
十，市
■
‐
■

■
哺
ゆ

＾

CopyⅢⅢ  (0)2018 Yahoo」 apan Corpora● on却lR,びヽReserved


